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وقتى انسان آموخت (آن هم نه فقط بر روى کاغذ) که چگونه با رنج هایش تنها 
بماند، چگونه بر اشتیاقش به گریز چیره شود، آن وقت چیز زیادى نمانده که 
یاد نگرفته باشد.                         آلبر کامو
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کارگران در حال کار روى پره هاى یک توربین بادى در چین.

مدیرعامل بانک ملى ایران در مراسم  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net رونمایى از مستند «ره صد ساله» که

روایت دوران تأسیس تا زمان کنونى 
فعالیت بانک ملى ایران است، این فیلم را بسیار ارزشمند و قابل تقدیر خواند 
و گفت: بانک ملى ایران در طول تاریخ خود اقدامات بسیار ماندگارى داشته 

است که لازم بود بخشى از آن ها در قالب فیلم روایت شود.
محمدرضا حسین زاده با تاکید بر این که تاریخ بانک ملى ایران به همه کشور 
مربوط است، اهمیت تأسیس این بانک را هم ردیف با ملى شدن صنعت نفت 
دانست و اظهار کرد: بانک ملى ایران تنها یک نهاد اقتصادى نیست، بلکه یک 
موسسه نهادساز است که از جمله آن ها مى توان به تأسیس بانک کشاورزى، 
سازمان برنامه و بودجه، بانک مسکن و بانک مرکزى از درون بانک ملى ایران 

اشاره کرد.
«ره صد ساله»، اثرى ماندگار براى نسل هاى بعدى است

وى لزوم ساخت مســتندهاى دیگر براى روایت کردن بخش هاى 
مغفول فعالیت بانک ملى ایران از جمله ســاختمان هاى بانک را یادآور شد 
و گفت: اســتفاده از ظرفیت فیلم براى روایت کردن بخشى از تاریخ بانک، 
اقدام درســتى بود و «ره صد ســاله»، اثرى ماندگار براى نسل هاى بعدى

 است.
حســین زاده به اقدامات گســترده بانک ملى ایران در پرداخت تسهیلات، 
ایجاد اشتغال، کمک به بنگاه هاى اقتصادى، توسعه زیرساخت هاى کشور 
و... نیز اشاره کرد و با بیان این که بخش قابل توجهى از توسعه کشور مدیون 
کمک هاى دیرینه بانک ملى ایران بوده و هســت، افزود: همه این موارد که 
در حافظه تاریخى بسیارى از کارکنان و مدیران بانک ملى ایران است، باید 

استخراج شده و به صورت مدون در اختیار مخاطبان قرار گیرد.
مدیرعامل بانک ملى ایران حرکت این بانک به سمت بانکدارى حرفه اى را 
استراتژى کنونى این نهاد خواند و با بیان این که توسعه بانکدارى الکترونیک، 
استفاده از اپلیکیشن ها، ارائه خدمات به نوجوانان در قالب کانون جوانه ها، 
راه اندازى ملى پــلاس و... این بانک را به یکى از پیشــرفته ترین بانک هاى 
منطقه تبدیل کرده اســت، گفت: بانک ملى ایران مظهــر نظم و انضباط 
در نظام ادارى کشــور اســت و این روند در همه فعالیت هاى بانک جریان

 دارد.
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عضو شوراى اسلامى شهر تبریز اعلام کرد که در شهردارى تبریز کارمندانى با 
حقوق هایى در حد سه میلیون تومان با مشکل زندگى مى کنند، اما فقط چند معاون 
و مشاور در شهردارى دویست و پنجاه میلیون تومان حقوق دریافت مى کنند. این 

موضوع سوژه انتشار کارتونى از مهدى عزیزى در خبرآنلاین شد. منبع: گتى ایمجز
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رئیس اداره توســعه  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net :فرهنگ سلامت گفت

شهروندان اصفهانى از 
طریق سایت «شهر هوشمند سلامت» مى توانند به اطلاعات 
لازم در خصوص روند درمانى ویروس کرونا و اطلاعات لازم در 

خصوص واکسیناسیون دست یابند.
فریناز تولائیان اظهار داشت: با توجه به شرایط بحرانى فعلى 
که جهش هاى متوالى ویروس کرونا ایجاد کرده اســت، اداره 
توسعه فرهنگ سلامت ســازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى 
شهردارى اصفهان با همکارى دانشگاه علوم پزشکى با استفاده 

از ظرفیت هاى اطلاع رسانى که در اختیار دارد، به معرفى سایت 
«شهر هوشمند سلامت» پرداخته است.

وى افزود: این سایت توسط یک شرکت دانش بنیان که مورد 
تأیید کارشناسان بنیاد ملى نخبگان و واحد فناورِ مرکز توسعه 
فناورى سلامت دانشگاه علوم پزشکى اصفهان است، با تیمى 
متشکل از اساتید و نخبگان حوزه پزشکى، پرستارى، مدیریت، 
فناورى اطلاعات ســلامت و هوش مصنوعى به ارائه خدمات 

مى پردازد.
به گفته رئیس اداره توسعه فرهنگ سلامت سازمان فرهنگى 
اجتماعى ورزشى شــهردارى اصفهان، محققان این شرکت 

دانش بنیان، ضمن ایده پردازى و خلق ارزش مشترك با معاونت 
درمان دانشگاه علوم پزشکى اصفهان و استفاده از زیرساخت 
«شهر هوشمند سلامت» در جهت مدیریت بیمارى کرونا گام 

برداشته است.
تولائیان ادامه داد: ســایت «شــهر هوشمند ســلامت» با 
ارائه اطلاعات در زمینه هاى متعدد به بســیارى از ســؤالات 
بیماران مبتلا بــه کرونا از جمله تعداد تخت بســترى خالى 
بیمارستان هاى استان، ظرفیت تخت سرپایى بیمارستان هاى 
استان، بیمارستان هاى ارائه دهنده خدمت به بیماران کرونایى 
و ســایر بیماران و اطلاعات کلیه درمانگاه هاى استان پاسخ 
مى دهد. وى تصریح کرد: معرفى مراکــز تصویربردارى ارائه 
دهنده خدمت به بیماران کرونایى و سایر مراکز تصویر بردارى، 
آزمایشگاه هاى انجام دهنده تست PCR و سایر آزمایشگاه هاى 

اســتان، مراکز ارائه دهنده خدمات و مراقبت هاى بالینى در 
منزل در استان، مراکز مشــاوره و ارائه مراقبت هاى پرستارى 
در استان، مراکز فروش و اجاره اکسیژن ساز، کپسول اکسیژن 
و بایپپ، مراکز خدمات جامع سلامت منتخب کرونا و نمایش 
نزدیک ترین مراکز ارائه دهنده خدمات به بیماران براســاس 

لوکیشن از دیگر خدمات این سایت است.
وى گفت: ســایت «شــهر هوشــمند ســلامت» در زمینه 
واکسیناســیون نیز با ارائه مــواردى چــون اطلاعات مراکز 
واکسیناســیون، اطلاعیه هــاى مربوط به توزیع واکســن و 
توصیه هاى مربوط به تزریق واکســن به یارى شــهروندان 
اصفهانى آمده است. گفتنى است؛ شهروندان اصفهانى براى 
استفاده از خدمات و اطلاعات این سایت مى توانند به آدرس 

https://shc.health مراجعه کنند.

رئیس اداره توسعه فرهنگ سلامت خبر داد:

دستیابى به اطلاعات درمانى کرونا درسایت «شهرهوشمند سلامت»

فرهنگ عمومى

هیئت مدیره شرکـت نفت کش بار اصفهان

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام )نوبت اول( 
شرکت نفت کش بار اصفهان )سهامی خاص(

شماره ثبت 40249 شناسه ملی 10260200630
بدینوسیله از صاحبان سهام شرکت نفت کش بار اصفهان )سهامی خاص( و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام که در راس ساعت 15 بعد از ظهر روز سه شنبه مورخ 1400/06/23 در محل شرکت 
آذرنفیس واقع در استان اصفهان، شهرستان اصفهان، خیابان محتشم کاشانی، ساختمان صدرا، طبقه سوم تشکیل می گردد، حضور 

به هم رسانند.
1. استماع گزارش هیئت مدیره برای عملکرد سال مالی منتهی به 1398/12/30؛ دستور جلسه: 

2. استماع گزارش هیئت مدیره برای عملکرد سال مالی منتهی به 1399/12/29؛
3. بررسی، اظهار نظر و اتخاذ تصمیم در خصوص عملکرد بازرس و حسابرس شرکت مربوط به سال های مالی 1397، 1398؛

4. بررسی و اظهار نظر در خصوص گزارش حسابرس و بازرس قانونی شرکت برای عملکرد سال مالی منتهی به 1398/12/30؛
5. بررسی، اظهار نظر و اتخاذ تصمیم در خصوص سال مالی منتهی به 1399/12/29؛

6. استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی برای عملکرد سال مالی منتهی به 1398/12/30؛
7. بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به ترازنامه و صورت سود و زیان سال مالی منتهی به 1398/12/30؛
8. بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به ترازنامه و صورت سود و زیان سال مالی منتهی به 1399/12/29؛
9. تعیین حسابرس و بازرس قانونی شرکت برای سال مالی منتهی به 1399/12/29 و حق الزحمه آن؛
10. تعیین حسابرس و بازرس قانونی شرکت برای سال مالی منتهی به 1400/12/29 و حق الزحمه آن؛

11. استماع گزارش مدیر مالی شرکت در خصوص وضعیت مالی شرکت از 1396/05/31 تا کنون و اتخاذ تصمیم مقتضی؛
12. انتخاب اعضای هیئت مدیره شرکت و مدیرعامل؛

13. تعیین پاداش هیئت مدیره و حق حضور اعضاء غیرموظف آن؛
14. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عادی به طور فوق العاده باشد.

                   آگهی عمومی فراخوان
    )QBS( انتخاب مشاور جهت خدمات مدیریت طرح به روش کیفیت 

شماره: 1400/2
سازمان فراخوان کننده :  اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان

 موضوع فراخوان: اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان در نظر دارد به استناد آئین نامه خرید خدمات مشاوره موضوع
 ـ    ماده 29 قانون برگزاری مناقصات )روش کیفیت QBS( به شماره 193542/ث/42986ک مورخ 1388/01/01 مصوب معاونت   بند ه
برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهوری - وزارت امور اقتصادی و دارایی و همچنین به استناد صورتجلسه شماره 30/99/111903 
مورخ 99/12/23 کمیته ساماندهی املاک بنیاد استان و دستورالعمل های داخلی بنیاد، انجام خدمات "مدیریت طرح و مشاوره 

پروژه های" خود را به شرح مستندات مورد نیاز پیوست 1 و 2 اسناد فراخوان به شرکت مشاور واجد شرایط واگذار نماید.
مبلغ تضمین شرکت در فراخوان و انتخاب : 6/500/000/000 ریال

محل دریافت و بارگذاری )ارائه( اسناد: سامانه ستاد ایران به نشانیwww.setadiran.ir به شماره2000005275000002
مهلت دریافت اسناد: متقاضیان و واجدین شرایط شرکت در فراخوان می توانند از تاریخ نوبت اول آگهی روز پنج شنبه مورخ 1400/06/11 

تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه تاریخ 1400/06/18 از طریق درگاه سامانه ستاد ایران نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
مهلت تکمیل  و ارائه اسناد و قیمت پیشنهادی: پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1400/06/29 می باشد.

تاریخ بازگشایی پاکات: پاکات الف و ب روز چهارشنبه مورخ  1400/06/31 ساعت 9 صبح.
محل برگزاری مناقصه:اصفهان- خیابان شمس آبادی جنب بانک انصار)سپه( اداره کل بنیاد شهیدوامور ایثارگران استان اصفهان

توجه: ارائه اصل ضمانت نامه بانکی حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه 1400/06/29 به اداره حراست بنیاد واقع در خیابان شمس 
آبادی جنب بانک انصار طبقه اول ضروری می باشد.

* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره  32403560-031 جناب آقای اسدی- اداره پشتیبانی فنی و مهندسی بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان اصفهان تماس حاصل فرمائید.

نوبت اول

آگهـی دعـوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت زراعی کشاورزان 17 جوی قنوات نجف آباد )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 663 و شناسه ملی 10260124014 )نوبت دوم( 
نظر به اینکه طبق آگهی دعوت منتشره در روزنامه نسل فردا شماره 6568 )نوبت اول( جلسه مجمع عمومی عادی که راس ساعت 9 صبح روز جمعه مورخ 1400/05/08  
تشکیل گردید و به دلیل عدم حضور اکثریت سهامداران و نرسیدن به حد نصاب مجمع دستور جلسات مطرح ولی مصوب نگردید، بدینوسیله مجددا از کلیه سهامداران 
شرکت دعوت می شود شخصا یا توسط وکلای منصوب خود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که راس ساعت 5 عصر روز چهارشنبه مورخ 1400/06/24 واقع در 
نجف آباد، کمربندی شمالی، مجموعه فرهنگی شهید کاظمی - حسینیه فاطمه الزهرا )س( تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند و نسبت به موضوعات زیر اتخاذ 
تصمیم نمایند. توضیحا طبق ماده 99 لایحه اصلاحی قانون تجارت قبل از تشکیل مجمع عمومی هر صاحب سهمی که مایل به حضور در مجمع عمومی باشد باید با  
ارائه ورقه سهم یا تصدیق موقت سهم متعلق به خود به دفتر شرکت واقع در  مزرعه  مراجعه و ورقه ورود به جلسه دریافت کند. فقط سهامدارانی حق ورود به جلسه را 

دارند که ورقه ورودی دریافت کرده باشند. 
دستور جلسه: 1- طرح و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت در خصوص سال مالی 99 پس  از استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت 

2- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره طبق اساسنامه 
3- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یکسال 

4- انتخاب روزنامه محلی جهت درج آگهی های شرکت 
5- طرح و تصویب آیین نامه های شرکت 

هیئـت مدیـره و مدیر عامل شرکت

118
45

05
ه: 

اس
شن

راه اندازى سامانه هوشمند محیط زیست که داده هاى تفکیک شده چالش هاى 
زیست محیطى مناطق تهران را یکپارچه و به عنوان سند راهبردى براى توسعه 

شهر در اختیار قرار دهد ضرورت پایتخت است.
سمیه رفیعى رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس شوراى اسلامى تصریح کرد: 
حال و روز این روزهاى «محیط زیست» کشورمان اصلاً خوب نیست، متأسفانه 
طى سالیان اخیر، اقدامات و تصمیمات ضد محیط زیستى متعددى در دولتى که 
داعیه محیط زیستى بودن داشته، صورت گرفته که هر یک زخمى کارى بر پیکره 

محیط زیست کشورمان بوده، است.
وى با اشاره به وخامت حال محیط زیســت به حد خطر و اعلام قرمز گفت: مقام 
معظم رهبرى بارها به این مســئله تأکید کرده اند: «قضیه محیط زیست خیلى 
قضیه مهمى است. خلاصه اهمیت این قضیه عبارت است از مسئولیت انسان در 
قبال طبیعت؛ باید احساس مسئولیت کند. همچنان که در قبال انسان ها احساس 
مسئولیت مى کنیم، در قبال طبیعت هم باید احساس مسئولیت کنیم. اسلام و 
ادیان الهى خواسته اند تعادل میان انسان و طبیعت را حفظ کنند؛ این، آن هدف 
اساسى و اصلى است.به گفته رئیس فراکســیون محیط زیست مجلس شوراى 
اسلامى در حوزه قوانین بالا دستى خوب هســتیم؛ سیاست هاى کلان محیط 

زیست را داریم که به درستى توسط مقام معظم رهبرى بیان شده است و همه ابعاد 
آن دیده شده که ابلاغ شد و همچنین حجم خیلى زیادى از مقررات و مصوبات 
که در این حوزه ها وجود دارد خوب هســتند؛ اما قوانین هنوز نتوانسته اند به ما 
خطى مشى درستى در عرصه کلان محیط زیست بدهند؛ لذا دچار سردرگمى ها، 
رهاشدگى ها و تخریب ها مى شویم. رفیعى در ادامه به راه اندازى سامانه هوشمند 
محیط زیست از سوى شهردارى تهران اشــاره کرد و گفت: معتقدم راه اندازى 
سامانه هوشمند محیط زیست شهر تهران، آمایش سرزمین را به معناى واقعى در 
بر مى گیرد. این سامانه و مرکز فصل نوینى در مدیریت شهر تهران است و با تهیه 
این داشبورد در مدیریت دچار خطا نمى شویم و با این شرایط استفاده حداکثرى 

از داده ها مى تواند یک راهبرد مهم باشد.
رفیعى اظهار داشت: تهیه این اطلاعات شروع برنامه ریزى اصلى براى شهر تهران 
است و در صورت داشتن نقشه ها مى دانیم که براى تهران چه اتفاقى مى افتد و باید 
به صورت عملیاتى روى آن کار کرد در عین حال شهردارى تهران با در اختیار قرار 
دادن این اطلاعات و طراحى داشبوردى براى مجمع نمایندگان تهران مى تواند 
در تصمیم گیرى نمایندگان منطبق بر واقعیت راهگشــا باشد تا اگر قرار هست 
تصمیمى و بودجه مصوب شود بر اساس داده هاى زیست محیطى شهر عمل شود.

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس شوراى اسلامى:

راه اندازى سامانه هوشمند محیط زیست ضرورت پایتخت است

مدیریت شهرى

عکس خبر

حجت الاسلام والمســلمین غلامحسین محســنى اژه اى در بازدید از 
مجتمع قضایى قدس در منطقه جنت آباد تهران، در برخى شعب دادیارى 
و دادگاه ها نیز حضور یافت و ضمن گفت وگو با برخى کارکنان و قضات، 
در جریان میزان ورودى پرونده ها و روند رسیدگى به آن ها، آخرین آمار 
پرونده هاى موجود و معوقه و مشکلات و نیازهاى این مجموعه قرار گرفت. 
منبع : میزان 


